



ADZP-381-57/24

Poznań, 18 lipiec 2024 r.

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

II WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), prowadzonym w trybie **przetargu nieograniczonego** w przedmiocie: **"Sukcesywna dostawa wyrobów medycznych"** udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwaney dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1: Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 4:

4) w przypadku niedostarczenia zamówionego asortymentu w terminie określonym w § 2 ust. 3 Umowy Zamawiający naliczy karę umowną w wysokości **0,5 %** wartości nie dostarczonego asortymentu zgodnie z zamówieniem Zamawiającego, za każdy dzień zwłoki, z jednoczesnym zastrzeżeniem, iż ta zwłoka nie może trwać dłużej niż 3 dni. Po upływie ww. określonego terminu Zamawiający dokona zakupu niedostarczonego asortymentu tej samej ilości i tego samego gatunku obciążając różnicą kosztów zakupu Wykonawcę.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji w § 6 pkt 4 PPU i nadaje mu brzmienie: „4) w przypadku niedostarczenia zamówionego asortymentu w terminie określonym w § 2 ust. 3 Umowy Zamawiający naliczy karę umowną w wysokości 1 % wartości nie dostarczonego asortymentu zgodnie z zamówieniem Zamawiającego, za każdy dzień zwłoki, z jednoczesnym zastrzeżeniem, iż ta zwłoka nie może trwać dłużej niż 3 dni. Po upływie ww. określonego terminu Zamawiający dokona zakupu niedostarczonego asortymentu tej samej ilości i tego samego gatunku obciążając różnicą kosztów zakupu Wykonawcę.”

Pytanie nr 2 - Część nr. 4

Czy Zamawiający w części nr. 4 dopuści zaoferowanie poz. 1 kaniul typu bezpiecznego do krótkotrwałych wkluc dożylnych bez portu, min. 6 paski RTG radioceniujące wtopione bezpośrednio w strukturę cewnika kaniuli, cewnik PUR, opakowanie pojedyncze odporne na przypadkowe uszkodzenia, kaniule muszą posiadać na opakowaniu jednostkowym lub zbiorczym oznaczenie prędkości przepływu ml/min., rozmiar:

24G (0,7x19mm)

22G (0,9x25mm)

20G (1,1x25mm)

20G (1,1x32mm)

18G (1,3x32mm)

18G (1,3x45mm)

17G (1,5x45mm)

16G (1,7x45mm)

14G (2,1x45mm)
14G (2,1x45mm) ?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3 - Czy Zamawiający w części nr. 4 dopuści zaoferowanie poz. 2 kaniuli do wlewów dożylnych typu bezpiecznego z portem bocznym, cewnik wykończony z PUR, samodomykający korek portu górnego, komora wypływu w porcie głównym wyposażona filtr hydrofobowy ułatwiający wizualizację prawidłowości wklucia, cewnik widoczny w RTG 6 pasków radiocieniujących, automatycznie aktywne zabezpieczenie igły w postaci plastikowego/metalowego zatrasku zabezpieczającego przed zakłuciem, nazwa producenta kaniuli umieszczona bezpośrednio na kaniuli, rozmiar:

17G (1,5x45mm)
20G (1,1x32mm)
18G (1,3x32mm) ?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4 - Czy Zamawiający w części nr. 4 dopuści zaoferowanie poz. 3 bezigłowego port do zabezpieczenia dostępu naczyńowych dla dorosłych z silikonową przezroczystą membraną, kompatybilny ze sprzętem medycznym o zakończeniu Luer – Lock (pojedynczy zawór), wykonany z copoliestru, objętość wypełnienia 0,085 ml, przepływ 312 ml/min; sterylizowany tlenkiem etylenu, odporny na lipidy i cytostatyki, okres stosowania do 7 dni lub 600 aktywacji ?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 5 - Czy Zamawiający w części nr. 4 dopuści zaoferowanie poz. 4 podwójnego bezigłowego portu do zabezpieczania dostępu naczyńowych z drenem, z silikonową membraną kompatybilny ze sprzętem medycznym typu Luer - Lock, z zaciskaczem na drenie, przezroczysty, objętość wypełnienia 0,35ml, zawór wykonany z copoliestru, odporny na lipidy i cytostatyki, długość 10 cm, przepływ 143-145ml/min, ilość aktywacji od 450 do 500, sterylizowany tlenkiem etylenu?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 6 - Czy Zamawiający w części nr. 4 dopuści zaoferowanie poz. 6 koreczków białych luer lock z trzpieniem powyżej krawędzi korka ?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 7- Dotyczy: Załącznik nr 2 do SWZ – formularz cenowy, część nr 11, poz. 1,2
Mając na uwadze dobro pacjentów oraz szpitala, zwracamy się z pytaniem: czy Zamawiający wymaga, aby materiały eksploatacyjne nie zawierały związków DEHP (ftalany dietyloheksylu), a ich brak był potwierdzony w oryginalnej instrukcji obsługi? Pragniemy zaznaczyć, że wymóg Zamawiającego, aby wyroby medyczne do podawania kontrastu były bez zawartości ftalanów (DEHP) jest istotny i uzasadniony dobrem pacjentów. Związki DEHP są dodatkiem stosowanym do polichlorku winylu (PCV) – termoplastycznego tworzywa sztucznego, stosowanego od wielu lat w wielu wyrobach różnego przeznaczenia. W związku z przeprowadzoną w ostatnich latach serią badań m.in. tych związków, ustalono, że mogą one przedostawać się do organizmu ludzkiego. Ftalany (DEHP) uznawane są za związki rakotwórcze i mutagenne, których stosowanie może być szkodliwe dla zdrowia badanych pacjentów.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie nr 8 - Dotyczy: Załącznik nr 2 do SWZ – formularz cenowy, część nr 11, poz. 1,2

Czy Zamawiający wymaga, aby wężyki były zatwierdzone przez producenta wstrzykiwacza automatycznego będącego własnością Zamawiającego? Zgodnie z instrukcją obsługi urządzenia: „Stosowanie kombinacji lub systemów wężyków, które nie są dopuszczone przez firmę ulrich medical, zagraża bezpieczeństwu pacjenta i/lub użytkownika oraz nienagannemu działaniu wstrzykiwacza. (...) Imitacje i inne fabrykaty nie są zaprojektowane dla wstrzykiwacza ani nie są sprawdzone do stosowania ze wstrzykiwaczem”

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie nr 9 - Załącznik nr 8 do SWZ – projektowane postanowienia umowy, § 1 pkt. 5

Prosimy Zamawiającego o zmianę wartości poziomu niezrealizowanej wartości umowy z 50% na 40%.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę przedmiotowego zapisu. Zgodnie z ustawą Pzp zamawiający może ograniczyć zakres zamówienia wskazując minimalną wartość lub wielkość świadczenia.

Pytanie nr 10 - Dotyczy: Załącznik nr 8 do SWZ – projektowane postanowienia umowy, § 2

Prosimy zamawiającego o dopisanie do umowy następującego zdania: „Zamówienia będą składane do godziny 14. Zamówienia złożone po godzinie 14, będą traktowane jako zamówienia złożone dnia kolejnego”.

Odpowiedź: Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji.

Pytanie nr 11 - Załącznik nr 8 do SWZ – projektowane postanowienia umowy, § 5 pkt. 4

Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na dostarczenie faktury w wersji papierowej wraz z wysłanym towarem/zamówieniem.

Odpowiedź: Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji.

Pytanie nr 12 - Załącznik nr 8 do SWZ – projektowane postanowienia umowy, § 8 pkt. 4

Prosimy Zamawiającego o modyfikację zapisów w umowie z „W razie stwierdzenia braków lub wad Zamawiającyłoży pisemną reklamację Wykonawcy, który zobowiązuje się rozpatrzyć ją niezwłocznie, nie dłużej niż w ciągu 7 dni od jej otrzymania” na „W razie stwierdzenia braków lub wad Zamawiającyłoży pisemną reklamację Wykonawcy, który zobowiązuje się rozpatrzyć ją niezwłocznie, nie dłużej niż w ciągu 7 dni roboczych od jej otrzymania”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę przedmiotowego zapisu.

Pytanie nr 13 - Załącznik nr 8 do SWZ – projektowane postanowienia umowy, § 9 pkt. 2

Wnosimy o zmianę zapisu umowy z „Maksymalna łączna wysokość kar nie może przekroczyć 20% wartości brutto Umowy (...)” na „Maksymalna łączna wysokość kar nie może przekroczyć 20% wartości brutto niezrealizowanej części Umowy (...)”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę przedmiotowego zapisu. Kary umowne dotyczą wszystkich zdarzeń, które następują w trakcie umowy, tj. np. zwłoki w realizacji przedmiotowego zamówienia, które odbywa się sukcesywnie. Zamawiający natomiast w razie odstąpienia od umowy przewidział karę umowną liczoną od niezrealizowanej części zamówienia.

Pytanie nr 14 - Dotyczy: Załącznik nr 8 do SWZ – projektowane postanowienia umowy, § 10

pkt. 1. Prosimy Zamawiającego o modyfikację zapisów w umowie z „W przypadku, gdy Wykonawca oświadczy, iż nie dostarczy przedmiotu Umowy lub zwłoka w dostawie będzie wynosić co najmniej 72 godziny (...)” na „W przypadku, gdy Wykonawca oświadczy, iż nie

dostarczy przedmiotu Umowy lub zwłoka w dostawie będzie wynosić co najmniej 72 godziny liczone w dniach roboczych (...).”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę przedmiotowego zapisu i nadaje § 10 ust. 1 PPU brzmienie:

„1. W przypadku, gdy Wykonawca oświadczy, iż nie dostarczy przedmiotu Umowy lub zwłoka w dostawie będzie wynosić co najmniej 72 godziny liczone w dniach roboczych ponad termin określony w § 2 ust. 3 Umowy. Zamawiający zastrzega sobie prawo dokonania zakupu interwencyjnego od innego dostawcy w ilości i asortymencie nie zrealizowanej w terminie dostawy.”

Pytanie nr 15- Załącznik nr 8 do SWZ – projektowane postanowienia umowy, § 13 pkt. 1 oraz załącznik nr 1 do SWZ – formularz oferty, pkt. 13

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o możliwość wskazania działu lub stanowiska osoby wyznaczonej za realizację przedmiotu umowy, a nie osoby wyznaczonej do kontaktu w sprawie realizacji zamówienia. Ze względu na częściową pracę zdalną, za realizację zamówień odpowiedzialnych jest kilka osób.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 16- Dotyczy części 12 poz. 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie alternatywnego Łącznika bezigłowego z przemieszczaniem dodatnim płynu, z zerowym refluxem. Gładka, łatwa do dezynfekcji powierzchnia pomaga zredukować ryzyko wniknięcia bakterii. Jednolita, silikonowa membrana, niepodzielna. Przezierna droga przepływu płynu (poliwęglanowy korpus). Przepływ nielaminarny. Kompatybilny z lipidami i lekami drażniącymi. Możliwość podaży do żyły lub tętnicy. Kompatybilny ze wstrzykiwaczem środka kontrastującego - Maksymalne ciśnienie 325 PSI @10 ml/s. Kompatybilny z CT/MRI. Przepływ grawitacyjny 142ml/ min, objętość wypełnienia 0,19 ml, Waga 1,75g; rozmiar 3 cm. Czas użycia 7 dni lub 200 aktywacji. Opakowanie 100 szt.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 17- Dotyczy pakietu 12 poz. 14

Prosimy o dopuszczenie urządzenia stabilizującego do cewników typu PowerGlideMidline (opatrunek bezszwowy z klejem mocującym), podkładka trykotowa w kształcie motyla, złącze stałe, wpinane zatrzaskowo w urządzenie dostępu naczyniowego bez przedłużki, opakowanie 50 szt.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 18- Dotyczy pakietu 12 poz. 10

Produkty w pakiecie 12 pozycja 10, posiadają najmniejsze opakowanie handlowe zawierające 20sztuk. Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania najmniejszego opakowania handlowego (20szt), ze względu na zagwarantowanie jakości produktu – opakowania nie są rozdzielane na sztuki.

Prosimy Zamawiającego o modyfikację zapisów w formularzu ofertowym, w oparciu o najmniejsze opakowanie handlowe

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, dokonano stosownej modyfikacji.

Pytanie nr 19- Dotyczy Formularza cenowego – pakiet 12, kolumna z liczbą porządkową

Prosimy o poprawę numeracji pozycji w kolumnie „Lp” – między poz. 13 a 14 występuje pozycja nieopisana żadnym numerem porządkowym.

Odpowiedź: Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji.

Jednocześnie Zamawiający informuję, że w związku z udzielonymi wyjaśnieniami, na podstawie art. 137 ust. 1 i 2 ustawy Pzp., dokonuje zmiany treści:

- Zał_7 do SWZ – PPU.
- Zał_2 do SWZ- formularz cenowy

Wszystkie zmiany treści wskazanych wyżej dokumentów zostały oznaczone kolorem czerwonym. Zmienione dokumenty to:

- ZMIANA_Zał_7 do SWZ – PPU
- ZMIANA_Zał_2 do SWZ- formularz cenowy

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych
/ - / Marek Dakowski

Sprawę prowadzi: Katarzyna Królska, +48 61 61 62 559, katarzyna.krolska@szoz.pl, zmpub@szoz.pl